
w

P E Ш E HJH E

о т  ttP.iv. #a/r  jY o / /

ii. Сеймчаи

О внесении изменении в решение 
Собрания п рсд ста в и тел е ii 
Средпекапекого городского округа №09 
от 03.03.2016 года «Об утверждении 
Порядка предоставлении муниципальной 
преференции в форме передачи в аренду 
имущества, находящегося 
в муниципальной собственности 
Средпекапекого городского округа, 
субъектам малого и среднего 
нредпр пн нм ателье гва, без проведения 
торгов»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 8 и 31 Устава 

муниципального образования «Среднеканский городской округ», Собрание 

представителей Средпекапекого городского округа,

решило:

1. В решение Собрания представителей Средпекапекого городского округа 

№ "09 от 03.03.2016 * года «Об утверждении Порядка предоставления 

муниципальной преференции в форме передачи в аренду имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Средпекапекого городского 

округа, субъектам малого и среднего предпринимательства, без проведения 

торгов» внести следующие изменения и дополнения:

1.1. В преамбуле слова «Поддержка субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории Среднеканского городского округа на 

2014 - 2016 годы» заменить словами «Поддержка субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории Среднеканского городского округа па 

2017- - 2020 годы»- утвержденной -постановлением Администрации



Среднеканского городского округа от 01.Об.2017г. № 171,».

1.2. В пункте 1 раздела 2 Порядка предоставления муниципальной 

преференции в форме передачи в аренду имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Среднеканского городского округа, субъектам 

малого и среднего предпринимательства, без проведения торгов наименование 

муниципальной программы «Поддержка субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории Среднеканского городского округа на 

2014 - 2016 годы» заменить словами «Поддержка субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории Средпеканского городского округа на 

2017 - 2020 годы».

2. Настоящее решение подлежи']' официальному опубликованию в газете 

Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

1 лава
Среднеканского городского окр аланов

2


